



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.02.2024

№ 73-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 26.10.2023 № 772-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 26.10.2023 № 772-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 27 октября, № 40501) (далее – постановление Правительства Свердловской области от 26.10.2023 № 772-ПП) следующее изменение:

в пункте 2 слова «и от 27.07.2023 № 527-ПП» заменить словами «, от 27.07.2023 № 527-ПП и от 21.12.2023 № 962-ПП».

2. Внести в государственную программу Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 26.10.2023 № 772-ПП, следующие изменения:

1) в главе 1 раздела 2 в таблице в строке четвертой в графе второй в абзаце первом число «203» заменить числом «195», число «2024» – числом «2025»;

2) в главе 2 раздела 2 в таблице в строках 1, 4 и 8 в графе 3 число «560 249,6» заменить числом «575 649,6», в графе 4 число «150 297,7» – числом «165 697,7»;

3) в главе 2 раздела 2 в таблице в строках 3, 6 и 10 в графе 3 число «560 157,0» заменить числом «575 557,0», в графе 4 число «150 205,1» – числом «165 605,1»;

4) в главе 2 раздела 2 в таблице в строках 15 и 16 в графах 3 и 4 число «8650,0» заменить числом «24 050,0»;

5) в главе 2 раздела 2 в таблице строки 21 и 22 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Первый Заместитель
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков